CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

__________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A VICE - PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

atribuições legais previstas na Lei Municipal nº 3353, de 16 de dezembro de 1998 e

suas alterações, e no Regimento Interno do Conselho editado através da Resolução

nº 008/COMDICA, de 19 de maio de 2020

Considerando a legislação federal per

Considerando o Ofício 0868/21 enviado ao COMDICA no dia 04 de novembro de

2021 através de e-mail;

RESOLVE:

CONVOCAR, a suplente, abaixo relacionada a assumir a função de

conselheiro Tutelar no 2º Conselho Tutelar,

Conselheiro Titular ANDRE LEONARDO SEVERINO, no período de 03 à 22 de

janeiro de 2022.

5º suplente de nível

O convocado deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas

temporária em substituição ao titular.

Caso não tenha interesse em assumir, comunicar por escrito o COMDICA

através do e-mail: comdica@itajai.sc.gov.br

partir do recebimento desta convocação,

suplente.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMDICA

__________________________________________________________________________________

Rua: Uruguai n°1330- Centro CEP: 88302
Fone: (47) 3248

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2021/COMDICA

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA, MURIEL DUARTE

atribuições legais previstas na Lei Municipal nº 3353, de 16 de dezembro de 1998 e

, e no Regimento Interno do Conselho editado através da Resolução

nº 008/COMDICA, de 19 de maio de 2020;

onsiderando a legislação federal pertinente;

Considerando o Ofício 0868/21 enviado ao COMDICA no dia 04 de novembro de

a suplente, abaixo relacionada a assumir a função de

conselheiro Tutelar no 2º Conselho Tutelar, durante o afastamento do

Conselheiro Titular ANDRE LEONARDO SEVERINO, no período de 03 à 22 de

º suplente de nível superior: ISRAEL DA VEIGA

O convocado deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Administração

 com a documentação necessária para assumir a função

temporária em substituição ao titular.

Caso não tenha interesse em assumir, comunicar por escrito o COMDICA

comdica@itajai.sc.gov.br no prazo máximo de

partir do recebimento desta convocação, para que possamos convocar o próximo

Itajaí-SC, 13 de dezembro de 2021.

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

__________________________________________________________________________________

Centro CEP: 88302-202 – Itajaí/SC

Fone: (47) 3248-9483

1

/2021/COMDICA

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

MURIEL DUARTE, no uso de suas

atribuições legais previstas na Lei Municipal nº 3353, de 16 de dezembro de 1998 e

, e no Regimento Interno do Conselho editado através da Resolução

Considerando o Ofício 0868/21 enviado ao COMDICA no dia 04 de novembro de

a suplente, abaixo relacionada a assumir a função de

durante o afastamento do

Conselheiro Titular ANDRE LEONARDO SEVERINO, no período de 03 à 22 de

ISRAEL DA VEIGA

O convocado deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Administração

com a documentação necessária para assumir a função

Caso não tenha interesse em assumir, comunicar por escrito o COMDICA

azo máximo de 05 (cinco) dias, a

para que possamos convocar o próximo